РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *

от « 24 » декабря 2014 г. №174
«Об утверждении перечня имущества Шумского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень имущества Шумского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеудинский район» в подразделе «Шумское муниципальное образование» раздела «Муниципальные образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского

муниципального образования

Л.А. Кузьменкова

Утвержден

постановлением администрации

Шумского муниципального образования

от «__» ____________ 20__г. №___

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, КОТОРОЕ МОЖЕТ БЫТЬ ИСПОЛЬЗОВАНО ТОЛЬКО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И(ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ЛЬГОТНЫМ СТАВКАМ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ) СУБЪЕКТАМИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Описание объекта
	Наличие инженерных коммуникаций
	Отсутствие/необходимость проведения ремонта
	Возможное разрешенное использование
	Данные об официальном пользователе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение
	Р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2
	Помещение расположено на 1-м этаже 2-х этажного дома в здании администрации Шумского МО, площадь – 23,3 кв.м.
	Электроснабжение – нет, теплоснабжение – нет.
	Требуется текущий ремонт, ремонт электропроводки
	Под магазин, объекты социально-бытового обслуживания
	Свободное

	2
	Нежилое помещение
	Р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2
	Помещение расположено на 1-м этаже 2-х этажного дома в здании администрации Шумского МО, площадь – 16,1 кв.м.
	Электроснабжение – нет, теплоснабжение – нет.
	Требуется текущий ремонт, ремонт электропроводки
	Под магазин, объекты социально-бытового обслуживания
	Свободное

	3
	Нежилое помещение
	Р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2
	Помещение расположено на 1-м этаже 2-х этажного дома в здании администрации Шумского МО, площадь –39,96 кв.м.
	Электроснабжение – нет, теплоснабжение – нет.
	Требуется текущий ремонт, ремонт электропроводки
	Под магазин, объекты социально-бытового обслуживания
	Свободное

	4
	Нежилое помещение
	Р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2
	Помещение расположено на 2-м этаже 2-х этажного дома в здании администрации Шумского МО, площадь – 39,73 кв.м.
	Электроснабжение – нет, теплоснабжение – нет.
	Требуется текущий ремонт, ремонт электропроводки
	Под магазин, объекты социально-бытового обслуживания
	Свободное

	Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущество
	Описание имущества
	Балансодержатель и стоимость имущества

	1
	2
	3
	4

	Свободного движимого имущества нет